



## PRODUCT SPECIFICATIONS

### Mister Free'd - Tortilla Chins with Chili Lime Fuego

#### Information

Description	Tortilla Chips with Chili Lime
Product code	MF29
Ingredients	Corn (72%), sunflower oil and chilli pepper and lime flavour seasoning [flavouring, spices (0.84% chili pepper powder), salt, glucose, acid (citric acid) and colour (paprika extract)].
Country of Manufacture	Spain
Customs Tariff	1905.90.55

#### Certification

Gluten free?	Yes
Wheat free?	Yes
Dairy free?	Yes
Organic	No
Vegan?	Yes
100% GMO free?	Yes
Vegetarian?	Yes
Kosher?	No
BRC approved?	Yes
Soya free?	Yes
Yeast free?	Yes

#### Packaging

Unit Size	135g
Units per outer	12
# of Outers per layer	8
Layers per pallet	8
Quantity per pallet	768
Bar code - outer	506036-745136-0
Bar code - inner/single	506036-745135-3
Outer weight	1.68kg
Pallet weight	142.32kg
Unit dimension (H/W/L)	29 x 18 x 3.5 cm
Box dimension	39.0 x 29.0 x 24.0

#### Allergens

Contains Palm Oil ?	No	Contains Sulphur Dioxide & Sulphites	No
Contains parabens & SLS ?	No	Contains Lupin Flour or Seeds	No
Contains Eggs & derivatives	No	Contains Mustard & derivatives	No
Contains Milk & derivatives	No	Contains Peanuts & derivatives	No
Contains Nuts & derivatives	No	Contains Celery & derivatives	No
Contains Sesame Seeds	No	Contains Molluscs & derivatives	No
Contains Soy & derivatives	No	Contains Fish & derivatives	No
Contains Crustaceans & derivatives	No		

#### Nutritional Information

##### per 100g

Energy (kcal/kj)	1986/475
Fat	21.0g
of which saturated	2.8g
Carbohydrates	62.0g
of which sugars	1.9g
Fibre	5.1g
Protein	6.9g
Salt	1.2g

#### Other Information

Shelf life	9 months
Storage	Store in a cool dry place
Type of pallet	EURO pallet

56.9

Made by: David Ventura  
Checked by: Daniel Zachmann

Date: 14 January 2025  
Approved by: Tomas Mesa

Freed Foods Ltd, 83 Rivington street, EC2A 3AY, London